Diário Oficial do

Município
Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

terça-feira, 10 de maio de 2022 Ano XI - Edição nº 00305 | Caderno 1

Consórcio de Desenvolvimento
Sustentável do Território

 de Irecê publica

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00F26170E5C20516C2EAF162B18FF04F

terça-feira, 10 de maio de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

SUMÁRIO
• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 008/2022

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00F26170E5C20516C2EAF162B18FF04F

terça-feira, 10 de maio de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Contrato

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

O CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DE IRECÊ

– BAHIA, torna público que firmou nesta data contrato de número 008/2022, com a seguinte empresa:

PIT STOP EQUIPADORA, inscrito no CNPJ/MF Nº. 42.094.514/0001-01, no valor global de R$

1.950,00 (mil novecentos e cinquenta reais). OBJETO: Contratação de empresa especializada em

fornecimento de peças de reposição do veículo Voyage, de placa PKW8207, de propriedade do

Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê – CDS de Irecê/BA.

Vigência: A partir da data de assinatura do contrato, encerrando-se em 30 de maio de 2022.

Irecê-BA, 10 de maio de 2022

_______________________________

TACIANO MENDES DA SILVA

Presidente do CDS de Irecê

                       CERTIDÃO

Certifico que o AVISO acima foi afixado no

quadro de avisos do Consórcio de

Desenvolvimento Sustentável do Território de

Irecê para conhecimento geral.

Irecê, 10 de maio de 2022

_____________________________________

GRAZIELA SANTOS SILVA

Secretária Executiva do CDS de Irecê - BA

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00F26170E5C20516C2EAF162B18FF04F

		2022-05-10T09:27:28-0300